PAGE
2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на
актуализацию сметной стоимости строительства объекта «Школа в г. Нерчинск» в 2022 году
В соответствии с частью 26 статьи 10 Федерального закона от
29 ноября 2021 года № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», в целях финансового обеспечения актуализации сметной стоимости строительства объекта «Школа в г.Нерчинск» Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Определить финансовое обеспечение актуализации сметной стоимости строительства объекта «Школа в г. Нерчинск» целью перераспределения бюджетных ассигнований.

2. Министерству финансов Забайкальского края:

1) внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов в части перераспределения бюджетных ассигнований в сумме 113 371 (сто тринадцать тысяч триста семьдесят один) рубль 01 копейка, предусмотренных Законом Забайкальского края от
27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» Министерству образования и науки Забайкальского края,  Министерству строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края согласно приложению к настоящему постановлению;

2) подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Забайкальского края
ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований, направляемых на
актуализации сметной стоимости строительства объекта «Школа в г. Нерчинск» в 2022 году
	№ п/п
	Наименование показателя
	Код БК
	Сумма, рублей

	Код ведомства
	РЗПР
	ЦСт
	ВР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Министерство образования и науки Забайкальского края
	026

	- 113 371,01

	1.1.
	Субсидии бюджетным учреждениям
	026
	0704
	1440211427
	612
	- 113 371,01

	2.
	Министерство строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края
	098

	113 371,01

	2.1.
	Бюджетные инвестиции
	098
	0702
	1420404102
	414
	113 371,01

______________________________
[image: image1]